ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Самарская обл. Тольятти

№   ______   от   ______20___г.
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 22.12.2010г. № 437 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2011 году»

Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 22.12.2010г. № 437 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2011 году», Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 22.12.2010г.   № 437 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных управлению физической культуры и спорта мэрии, за счет средств бюджета городского округа Тольятти в 2011 году» изменения, изложив таблицу № 1 Приложения № 1 в новой редакции:

	Таблица №1

	Норматив финансирования на одного обучающегося

	№ п/п
	Вид образовательного учреждения
в соответствии со спецификой работы
	Норматив  (руб.)

	1.
	Детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва (специализированная, комплексная)
	7 135,0

	2.
	Детско-юношеская спортивная школа
	6 114,0

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.06.2011г.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Носорев М.Н.).
Мэр                                                                                                            А.Н.Пушков

Председатель Думы                                                                                  А.И. Зверев